
UCHWAŁA NR IV/22/2024 
RADY GMINY ALEKSANDRÓW 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie określania przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Aleksandrów, udostępnionych dla operatorów 

i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z nich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z póź. zm.), art. 15 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
drogowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2772) Rada Gminy Aleksandrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Nr III/19/2018 Rady Gminy Aleksandrów z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
określania przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Aleksandrów, 
udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z nich (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2019 r. poz. 441) zmienia się liczbę przystanków komunikacyjnych poprzez zastąpienie załącznika 
nr 1 załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLVI/307/2023 Rady Gminy Aleksandrów z dnia 28 marca 2023 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie określania przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Aleksandrów, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania 
z nich (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 3183). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jolanta Rogozińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6B616D1-5D98-404A-AEEB-A85D1D8E4FD6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/22/2024 

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Aleksandrów, udostępnione operatorom i przewoźnikom 

Lp. Lokalizacja przystanku (miejscowość) Liczba przystanków Droga nr 
1. Aleksandrów (przy Szkole Podstawowej) 1 - 
2. Borowiec 2 11001E 
3. Dąbrowa nad Czarną (przy Szkole 

Podstawowej) 
1 - 

4. Kotuszów 3 11001E 
5. Kotuszów (Stanisławów) 1 - 
6. Kalinków 2 11001E 
7. Kamocka Wola 1 11001E 
8. Ostrów 2 11002E 
9. Taraska 2 11002E 
10. Włodzimierzów 1 11002E 
11. Szarbsko 2 11005E 
12. Stara (Piaski) 1 - 
13. Sieczka 1 11005E 
14. Sieczka (Władysławów) 1 11005E 
15. Janikowice 1 11006E 
16. Marianów 1 11007E 
17. Justynów 1 11007E 
18. Siucice-Kolonia 1 11007E 
19. Skotniki (przy Szkole Podstawowej) 1 - 
20. Wólka Skotnicka 1 11009E 
21. Reczków Nowy 1 110010E 
22. Wacławów 1 110010E 
23. Brzezie 1 1100011E 
24. Jaksonek 4 74 
25. Obszar niezabudowany w ciągu drogi 74 

(pikietaż 0 8+100; 8+380; 9+080; 9+140) 
4 74 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6B616D1-5D98-404A-AEEB-A85D1D8E4FD6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/22/2024 RADY GMINY ALEKSANDRÓW z dnia 24 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Aleksandrów, udostępnione operatorom i przewoźnikom


